
 
 

DD. N. 57 del 2/04/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA     la legge n.240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 

VISTO     il Regolamento emanato con DR 2674 del 05/06/2019, che disciplina il conferimento degli 

incarichi di insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per contratto ai sensi 

dell’art. 23 della legge 240/2010, in particolare gli artt. 2 e 4; 

 

VISTA      la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’11/03/2021 di autorizzazione all’apertura 

dell’avviso di vacanza; 

 

VISTO  l’avviso di vacanza D.D. n.50 del 23/03/2021, per l’attribuzione dell’attività di Tecnologie 

per l’apprendimento (T.I.C) corso di specializzazione TFA sostegno, V ciclo, I e II edizione, 

a.a. 2019/20; 

 

VISTO il D.D. n.137 del 9/11/2020 di nomina della commissione;  

 

VISTA     l’urgenza di proseguire con le lezioni del corso per la scuola secondaria di I grado; 

 

 

D E C R E T A  

Art. 1  

E’ approvata la seguente attribuzione che verrà sottoposta a ratifica nella riunione del prossimo 

Consiglio di Dipartimento: 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

TECNOLOGIE PER L’APPRENDIMENTO (T.I.C)  75 ore     3 CFU 

  

Candidati 

 

 Pagano Alessandro 

(ricercatore a tempo 

determinato presso 

Dipartimento di Economia e 

Finanza) 

Conferimento incarico ai 

sensi dell’art. 2 del 

Regolamento emanato con 
DR 2674 del 05/06/2019 

 Antonia Casella / 

 Antonia Casiero / 

 Luigi D’Alessio / 

Dipartimento di  
Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione 



 Annamaria Di Grassi / 

 Rosanna Gaudio / 

 Liliana Angela Savino / 

 Giuseppe Scarcia / 
 

      

                  F.to Il Direttore  

                                                                                                           Prof. Giuseppe ELIA 
 


		2021-04-02T14:15:10+0200
	Elia Giuseppe




